檔號:
保存年限

正本

丁

I
I
∣
∣
l
∣
∣
∣
I
I
I
∣
I
∣
裝
l
∣
l
l
∣
∣
∣
∣
∣
∣
l
∣
言
∣
∣
l
∣
I
∣
∣
∣
l
∣
I
l
I
線
∣
I
∣
l
I
∣
l
∣
∣

佛教慈濟醫療財圍法人大林慈濟醫院函

62247嘉義縣大林鎮民生路2號
吳雅芳

（05）264-8999

（05）264-8000分機:5410

址
人
真
話

紕
辦

﹩機
承
傳
電

41265

台中市大里區東榮路483號

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國一百零八年四月廿五日

發文文號:慈醫大林文字第l080684號

速別:普通件

密等及解密條件:普通

附件:隨文發訖

主旨:本院將舉辦l08年精實醫療變革高峰研討會,敬請惠予公告周
知,並鼓勵投稿及報名參力口’請查照。

說明:

一、本研討會邀請國內、外專家學者發表精實醫療主題演講與精

實成果發表,並安排實地參訪交流及防錯技術工作坊等活

動’ 目的為提升病人安全、簡化工作流程、減少醫療浪費及
優化工作環境。

二、主辦單位:佛教慈濟醫療財圍法人大林慈濟醫院精實醫療委
員會。

三、時間: l08年9月l8日至9月20日（連績三日）。
四、地點:本院五樓大講堂。

五﹑參加對象:對精實醫療有興趣者。

六﹑參加人數:9月l8日共450人、9月l9日限90人、9月20日限
90人（額滿為止﹚。

七、報名方式:

（一﹚本研討會只開放網路線上報名,請至以下綢址填寫報

名資料:

https:∕∕www’accupass.coⅢ∕go∕dalean

第1頁 共2頁
夕

檔號;
保存年限

（二﹚報名日期: l08年5月l日至同年8月3l日止。

八、報名繳費方式:

（一﹚參加l日研討會’費用新台幣3,000元。
（二﹚參加2日工作坊,費用新台幣5,000元。
（三﹚全程參加（連績3日﹚ ,優惠新台幣7,000元。

九、摘要論文甄選與投稿注意事項:

（一﹚投稿主題:精實醫療相關議題。

（二）論文發表:錄取之摘要稿件將評比優秀作品l0篇,進
行口頭發表,其餘稿件海報發表。

（三﹚口報獎勵:

第一名:獎金5,000元及獎牌一面,共l名。
第二名:獎金4,000元及獎牌一面’共1名。

第三名:獎金3,000元及獎牌一面,共l名。

佳作:獎金l,000元及獎牌一面’共7名。

（四﹚參選論文邀稿期間:即日起至l08年6月3日下午5時
止,上傳檔案至研討會信箱:

daleansuⅢⅢit﹫tzuchi.co肌tw

（五﹚投稿格式摘要詳見:

https:∕∕www.accupass.coⅢ∕go∕dalean
十﹑隨函檢附i精責醫療變革高峰研討會資料I份

正本:各大專院校、醫療院所、衛生福利部所屬醫療院所及機構、各縣市衛生局﹑中華民
國護理師護士公會全國聯今會﹑各縣市護理師護士公會、各護理相關圍體等單位、
台灣精實企業系統學會﹑台灣精實醫務管理學會、台灣私立醫療機構護理業務協進
會、臺灣醫療品質協會、台灣私立醫療院所協會﹑社圍法人台灣醫務管理學會﹑社圍

法人台灣健康產業平衡計分卡管理協會、財圍法人中衛發展中心
副本:佛教慈濟醫療財圍法人大林慈濟醫院精實醫療委員會

蕊騾

第2頁 共2頁

精責醫療變革高峰研討曹

目的:本研討會邀請國內、外專家學者發表精實醫療主題演講與精實成果

發表,並安排實地參訪交流及防錯技術工作坊等活動,目的為提升病人安

全、簡化工作流程、減少醫療浪費及優化工作環境。

主辦單位:佛教慈濟醫療財團法人大林慈濟醫院精實醫療委員會

時間: l08年9月l8日至20日（連續三日）

地點:佛教慈濟醫療財圍法人大林慈濟醫院五樓大講堂

參力口對象:對精霄醫療有興趣者

參加人數: 9∕l8共450人、9∕l9限90人﹑9∕20限90人（額滿為止）

報名方式:

l ﹑本研討會只開放綢路線上報名’請至以下綢址填寫報名資料:

一、

℃一
一

﹑
一
一
一

四、

五、

、︷
︹

七、

https:∕∕www.accupass.coⅢ∕go∕dalean

2、報名日期: l08年5月l日至同年8月3l日止

報名繳費方式:

l‧參力口l日研討會,費用新台幣3’000元。

2參加2日工作坊,費用新台幣5’000元。

3.全程參加（連績3日） ,優惠新台幣7’000元。

摘要論文甄選與投稿注意事項:

l.投稿主題:精實醫療相關議題。

2‧論文發表:錄取之摘要稿件將評比優秀作品l0篇,進行口頭發表’

其餘稿件海報發表。

3.口報獎勵:第一名:獎金5千元及獎牌一面’共l名。

第二名:獎金4千元及獎牌一面’共l名。

第三名:獎金3千元及獎牌一面,共l名。

∕﹨﹑

九、

佳作:獎金l千元及獎牌一面’共7名。

4.參選論文邀稿期間:即日起至108年6月3日下午5點止,上傳檔案至研

討會倌箱:daleansuⅢⅢit﹫tzuchi.coⅢ.tw

5.投稿格式摘要詳見:https:∕∕www‧accupass.coⅢ∕go∕dalean

十﹑ 學分認證:

l‧相關醫事職類繼續教育積分申請中（詳洽窗口）。

2.本課程依規定執行上午簽到及下午簽到﹑退,缺一將無法承認學分。

十一﹑研習證明:主辦單位於課程結束後,核予研習時數證明。

十二﹑未盡事宜聯絡窗口

l.E-Ⅲail :phang﹫tzuchi.coⅢ‧tⅡ吳護理長‧

2.電話:05－2648000轉54l0吳護理長或轉5428葉小姐。

十三、相關活動議程及內容:詳見https:∕∕www.accupass.coⅢ∕go∕dalean